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Instytut Nauk Prawnych
Instytut Sztuk Muzycznych
Instytut Sztuk Muzycznych
Instytut Nauk Teologicznych
Instytut Sztuk Filmowych i Teatralnych
[:pl]Instytut Filozofii | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Philosophy | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Wydział Nauk Społecznych | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Faculty of Social Sciences | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Social and Economic Geography and Spatial Management | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Chemii | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Chemistry | University of Silesia in Katowice[:]
Obserwatorium Procesów Miejskich i Metropolitalnych
CMBM SPIN-LAB
[:pl]Instytut Nauk o Sztuce | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Arts Studies | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Literaturoznawstwa | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Literary Studies | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Językoznawstwa | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Linguistics | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Faculty of Science and Technology | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Wydział Humanistyczny | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Faculty of Humanities | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Pedagogiki | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Pedagogy | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Student | Informacje, wiadomości i komunikaty | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Student [:]
Instytut Sztuk Plastycznych
[:pl]Instytut Inżynierii Materiałowej | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Materials Engineering | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Informatyki | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Computer Science | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Nauk o Ziemi | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Earth Sciences | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Socjologii | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Sociology | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Nauk Politycznych | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Sociology | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Doktorant | Konkursy, konferencje | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Doktorant[:]
[:pl]Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Medialnej | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Journalism and Media Communication | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Nauk o Kulturze | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of Culture Studies | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Instytut Historii | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Institute of History | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Wydział Nauk Przyrodniczych | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Faculty of Natural Sciences | University of Silesia in Katowice[:]
[:pl]Kandydat |Studia, Rekrutacja, Kierunki | Uniwersytet Śląski w Katowicach[:en]Kandydat[:]
Uniwersytet Śląski w Katowicach
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	Dział Logistyki


	Kierownik Działu Logistyki	Katowice, ul. Bankowa 14 pok. 317
	mgr inż.	Andrzej Kitczak	32 359

2247	506 669 810	andrzej.kitczak@us.edu.pl	
	
	Kierownik Sekcji Usług	Katowice, ul. Bankowa 14 pok. 303 A
	mgr 	Edyta Lipska-Walczak	1818		edyta.lipska-walczak@us.edu.pl	
	
	lic.	Sebastian Siedlecki	2447	 	sebastian.siedlecki@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 303
	mgr					K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 303
	
	mgr	Jarosińska Martyna	2449	572 561 175	martyna.jarosinska@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 304
		Sara Oleksiak	1838	 	sara.oleksiak@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 303
		Pochwalska Anna	2450		anna.pochwalska@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 304
	lic.	Wasiak Anna	2450	 	anna.wasiak@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 304
	 	Magdalena Tajchman	2448	 	magdalena.tajchman@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 304
	 	Agnieszka Posyniak	1907	 	agnieszka.posyniak@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 304
	
	Kierownik Sekcji Ewidencji i Rozliczeń	Katowice, ul. Bankowa 14 pok. 302 B
	mgr inż. 	Jacek Będkowski	1757	501 105 075	jacek.bedkowski@us.edu.pl	
	
	mgr	Gajewska Bożena	2454	 	bozena.gajewska@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 301
	mgr	Galuba Monika	2455	 	monika.galuba@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 301
	mgr	Niemiec Katarzyna	1270	 	katarzyna.niemiec@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 301 A
	mgr	Południkiewicz Joanna	2453	 	joanna.poludnikiewicz@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 301 A
	mgr	Witwicki Przemysław	1941	 	przemyslaw.witwicki@us.edu.pl 	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 302
	 
	 	Duch Dawid		 	dawid.duch@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 302
	 	Jaros Eugeniusz		502 372 351		K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 302
	 	Kucharz Grzegorz		 		K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 302
	 	Nierychło Leszek		514 844 063		K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 302
	 	Simka Mariusz		514 844 085		K-ce, ul. Bankowa 14 pok. 302
	
	Kierownik Sekcji Gospodarki Magazynowej	Katowice, ul. Bankowa 12 pok. B1.5
	mgr 	Agnieszka Młodzik	1583	517 656 278	agnieszka.mlodzik@us.edu.pl	
	
	mgr	Angowska Sylwia	1181		sylwia.angowska@us.edu.pl	Magazyn Artykułów Różnych

K-ce, ul. Bankowa 11
		Czarnecka Agata	1583		agata.czarnecka@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 12, pok. B1.5
	lic.	Cabaj Małgorzata	1181		malgorzata.cabaj@us.edu.pl	Magazyn Artykułów Różnych

K-ce, ul. Bankowa 11
	 	Popławska Justyna	1525; 1631		justyna.poplawska@us.edu.pl	Magazyn Art.Techn.; 

Magazyn Środków Czystości 

K-ce, ul. Bankowa 11 
	 	Walczak Leszek	1181	 	leszek.walczak@us.edu.pl	Magazyn Artykułów Różnych

K-ce, ul. Bankowa 11
	mgr	Zarychta Maciej	1525; 1631		maciej.zarychta@us.edu.pl	Magazyn Art. Techn.; 

Magazyn Środków Czystości 

K-ce, ul. Bankowa 11 
	
	Dział Zarządzania Dostawami
	Kierownik Działu Zarządzania Dostawami

	Katowice, ul. Bankowa 14 pok. 314
	mgr	 Jowita Zielosko	32/359

1282	572 561 183	jowita.zielosko@us.edu.pl	
	
	lic.	Badocha Barbara 	2350		barbara.badocha@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14, pok. 310
	inż.	Chojecka Małgorzata	1171		malgorzata.chojecka@us.edu.pl	K-ce, ul. Bankowa 14, pok. 315
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